
2019 年 3月吉日 

お 得 意 先 様 各 位 

お 取 引 先 様 各 位 

〒447-8610 愛知県碧南市浜町１番地 

日 新 加 工 株 式 会 社 

代表取締役社長  石 黒 良 保 

 

 

弊社商号変更に伴う諸手続きのご案内 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、弊社の親会社であります日新製鋼株式会社のステンレス鋼板事業は、2019 年 4月 1 日付で、新

日鐵住金ステンレス株式会社との統合新会社「日鉄ステンレス株式会社」へ承継されます。 

これに伴い弊社は、2019 年 4月 1 日をもちまして商号を「日鉄ステンレス加工株式会社」に変更致し

ます。 

つきましては、4月 1日以降のお取引上の実務に関しまして、下記の通りご案内させて頂きます。 

お得意先様及びお取引先様には、お手数をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．新商号 

新 商 号 ： 日鉄
にってつ

ステンレス加工
か こ う

株式
かぶしき

会社
かいしゃ

 

（ NIPPON STEEL Stainless-Working Corporation ） 

 

所在地、電話番号、ファックス番号、メールアドレスにつきましては変更ありません。 

 

２．契約書等の取扱いについて 

2019年3月31日までに日新加工株式会社の商号で締結させて頂きました契約書等につきましては、

2019 年 4月 1日以降、当該契約書等の名義を「日新加工株式会社」から「日鉄ステンレス加工株式

会社」に読替え頂きます様、お願い申し上げます。 

 

３．商号変更手続きを要する書類について 

印鑑届等で新商号「日鉄ステンレス加工株式会社」として手続きを要する書類は、弊社宛にご送付

下さります様、お願い申し上げます。受領後速やかに記入し、ご返送させて頂きます。 

 

以上 


